
 

UCHWAŁA NR  XLII/272/14 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia  25 lutego 2014 r.            

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Bielsk Podlaski dla samorządu  

 rejonu Calarasi w Mołdawii 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala  

co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski do podpisania umowy z Ministrem 

Spraw Zagranicznych o udzieleniu dotacji celowej, otrzymanej w ramach konkursu „Polska pomoc 

rozwojowa 2014” na realizację projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Oniscani”  

w Mołdawii. 

§ 2. Rada udziela pomocy finansowej samorządowi rejonu Calarasi w Mołdawii, na terenie 

którego planowana jest realizacja zadania, o którym mowa w § 1, w kwocie 447.433 zł, na którą 

składają się następujące środki finansowe: 

1) pozyskane środki z dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 407.433 zł, 

2) środki własne z budżetu miasta Bielsk Podlaski w kwocie 40.000 zł. 

§ 3. Środki, o których mowa w § 2 zostaną ujęte w budżecie miasta Bielsk Podlaski  

na rok 2014. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

    /-/ Kazimierz Henryk Leszczyński  


